



T. C.  
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ  
DIŞ İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ



2017 - 2018 Akademik Yılı (Bahar Dönemi)  
Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Seçimleri için  
Fakülte/Enstitü/Yüksekokul ve Bölümlerin Kontenjan Tablosu

FAKÜLTE ADI	GENEL KONTENJAN	BÖLÜMLER	KONT. SAY.
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	4	Antrenörlük Eğitimi Beden Eğitimi ve Spor Öğr. Rekreasyon Spor Yöneticiliği	1 1 1 1
Eğitim Fakültesi	4	Okul Öncesi Öğr. Sınıf Öğr. Sosyal Bilgiler Öğr. Türkçe Öğr.	1 1 1 1
Fen Edebiyat Fakültesi	12	Arkeoloji Biyoloji Fizik İngiliz Dili ve Edebiyatı Kimya Matematik Sosyoloji Tarih Türk Dili ve Edebiyatı	1 1 1 4 1 1 1 1 1
Güzel Sanatlar Fakültesi	4	Çizgi Film (Animasyon) Grafik Resim Seramik ve Cam	1 1 1 1
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	6	İktisat İşletme Kamu Yönetimi Maliye Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Uluslararası Ticaret ve Finansman	1 1 1 1 1 1
İslami İlimler Fakültesi	1	Felsefe Ve Din Bilimleri	1
Mühendislik Fakültesi	8	Bilgisayar Mühendisliği Elektrik-Elektronik Mühendisliği Endüstri Mühendisliği İnşaat Mühendisliği Jeoloji Mühendisliği Maden Mühendisliği Makine Mühendisliği Malzeme Bilimi ve Mühendisliği	1 1 1 1 1 1 1 1
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	3	Bankacılık ve Finans Muhasebe Sigortacılık ve Risk Yönetimi	1 1 1
Kütahya Sağlık Yüksekokulu	3	Ebelik Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hemşirelik	1 1 1
Simav Teknoloji Fakültesi	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	1

ENSTİTÜLER (toplam kontenjan 4)		
Eğitim Bilimleri	Bütün Bölümler için Toplam Kon.	1
Fen Bilimleri	Bütün Bölümler için Toplam Kon.	1
Sağlık Bilimleri	Bütün Bölümler için Toplam Kon.	1
Sosyal Bilimler	Bütün Bölümler için Toplam Kon.	1

### AÇIKLAMALAR!!!

1. Fakülte Kontenjanları son iki yılda fakültelerden başvurusu gelen öğrenci yoğunlukları ve başarıları ile anlaşma kontenjanları değerlendirilerek dağıtılmıştır.
2. Listede adı ve kontenjanı bulunmayan bölümlerin yurtdışındaki üniversitelerle anlaşmaları bulunmamaktadır.

### ÖNEMLİ NOT!!!

Öğrenci yerleştirmeleri sırasında hiç başvurusu bulunmayan veya yapılan sınavlar sonucu başarılı öğrencisi olmamasından dolayı boş kalan bölümün kontenjanı öncelikle;

- O bölümün başarılı olup da kontenjan yetersizliğinden dolayı yerleştirilemeyen yüksek lisans veya doktora öğrencisine devredilir.
- Aynı bölümden yerleştirilecek yüksek lisans veya doktora öğrencisi de yoksa, lisans bölümünün bulunduğu fakültede kontenjan yetersizliğinden dolayı başarılı olup da açıkta kalan başka bir bölümün öğrencisine devredilir.
- Boş kalan kontenjanın kendi fakültesinde herhangi diğer bir bölümde de kullanılamaması durumunda ise kontenjan üniversite genelinde başarılı olup kontenjan yetersizliğinden dolayı açıkta kalan öğrencinin bulunduğu fakülte ve bölüme aktarılır.